
UCHWAŁA NR LIX/349/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 7a ust. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Zaręby Kościelne w wysokości 64 900,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset złotych) jednak nie wiecej niż 50% kosztów sporządzenia dokumentacji 

geodezyjnej i projektowej na zadanie pn.: "Rozbudowa drogi gminnej Uścianek Wielki - Pułazie - Pętkowo 

Wielkie". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Ostrowskim a Gminą Zaręby Kościelne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 1B4086B3-3AE7-4970-A422-C72ECA9CFDFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




